Администрация Идринского района
Управления социальной защиты населения

Приказ

23.12.2016 № 132

Об утверждении нормативов затрат на оказание единицы муниципальной
услуги (работы) и нормативов затрат на содержание имущества

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания Идринского района», необходимых для выполнения

муниципального задания на 2017 год

В соответствии с Постановлением администрации Идринского района от
09.11.2015 № 456-п «Об утверждении порядка условий формирования
муниципального задания», пунктом 3,26 Положения об управлении
социальной защиты населения, утвержденного постановлением
администрации Идринского района от 07.08.2015 № 334-п «Об утверждении
положения об управлении социальной защиты населения администрации
Идринского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на оказание единицы муниципальной
услуги (работы) и нормативов затрат на содержание имущества
Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания Идринского района», необходимых для выполнения
муниципального задания на 2017 год согласно Приложения № 1 и
Приложения № 2;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
А.В.Садовскую.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

Руководитель Т.Ф.Сарычева

С приказом ознакомлена А.В.Садовская